
PORTARIA PGJ Nº 1217/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos
autos do Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0000720/2019-14,

R E S O L V E

EXONERAR MICAELLA ROCHA GOMES do cargo em comissão de Assessor de Promotoria
de Justiça (CC-01), lotada junto à 2ª Promotoria de Justiça de Piripiri, com fundamento no art. 2º da
Resolução CNMP nº 37, a partir da data de publicação da presente portaria, resguardando os efeitos
produzidos até a referida data.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 09 de maio de 2019.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

 


	PORTARIA PGJ Nº 1217/2019
	R E S O L V E

